
Ogłoszenie nr 510404854-N-2021 z dnia 19.01.2021 r.

Teatr KTO: DOSTAWA MOBILNEGO SYSTEMU OŚWIETLENIA SCENICZNEGO ORAZ
OŚWIETLENIA REPORTERSKIEGO DLA POTRZEB TEATRU KTO DLA ZAMIERZENIA

INWESTYCYJNEGO P.N. „REWITALIZACJA DAWNEGO OBIEKTU KINOTEATRU
WRZOS NA POTRZEBY TEATRU KTO”

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Działanie 11.1 Rewitalizacja miast Poddziałanie 11.1.1
Rewitalizacja głównych ośrodków miejskich w regionie. Tytuł projektu: „Rewitalizacja dawnego
obiektu kinoteatru Wrzos na potrzeby Teatru KTO”, Regionalny Program Operacyjny Województwa
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WM)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 609663-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Teatr KTO, Krajowy numer identyfikacyjny 35690122700000, ul. Krowoderska 74  13, 31-158 
Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 126237300, e-mail sekretariat@teatrkto.pl, faks
126338947. 
Adres strony internetowej (url): https://teatrkto.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samorządowa instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
DOSTAWA MOBILNEGO SYSTEMU OŚWIETLENIA SCENICZNEGO ORAZ
OŚWIETLENIA REPORTERSKIEGO DLA POTRZEB TEATRU KTO DLA ZAMIERZENIA
INWESTYCYJNEGO P.N. „REWITALIZACJA DAWNEGO OBIEKTU KINOTEATRU
WRZOS NA POTRZEBY TEATRU KTO”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
2/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, wraz z transportem, mobilnego systemu oświetlenia
scenicznego oraz oświetlenia reporterskiego, według specyfikacji określonej w Opisie
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Wielofunkcyjny charakter pracy
artystycznej teatru, wymagania technologiczne podyktowane chęcią tworzenia coraz bardziej
zaawansowanych widowisk oraz realizacjawydarzeń artystycznych poza definiowalną
przestrzenią sali teatralnej stawiają specyficzne wymagania dla urządzeń wchodzących w skład
systemu oświetleniowego. Nowoczesny i w pełni profesjonalny mobilny system oświetlenia
sceny pozwoli zarówno na wystawianie spektakli teatralnych, jak i realizację koncertów
muzycznych. System umożliwi w szybki i łatwy sposób zmianę charakteru wizualnego, nie tylko
samej sceny, ale i całej przestrzeni w której odbywa się wydarzenie artystyczne. 2. Szczegółowy
Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. 3. Wymagania ogólne dotyczące
zamawianych Urządzeń: 1) Oferowane urządzenia mają być fabrycznie nowe, to znaczy
wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020 r. 2) Skrzynie transportowe, o których mowa, muszą
być wykonane z należytą dokładnością według wytycznych zawartych w przedmiocie i zakresie
zamówienia. 3) Urządzenia, o których mowa muszą być przystosowane do współpracy z siecią
energetyczną o parametrach: 230 VAC +10%/-10% 50 Hz. 4) Wymagana jest oryginalna
instrukcja w języku angielskim lub w języku polskim, przy czym instrukcja w języku polskim
może być instrukcją skróconą, wówczas, gdy jednocześnie dostarczona zostanie pełna instrukcja
w języku angielskim. 5) Wymagana jest instrukcja serwisowa dla poszczególnych urządzeń w
języku angielskim lub polskim. 6) Wymagana jest gwarancja na okres przynajmniej 24 miesięcy
liczona od daty dostarczenia Przedmiotu zamówienia. 4. Konieczne jest, aby oferowane
urządzenia oświetleniowe spełniły najwyższe standardy w zakresie wymogów technicznych
dedykowanych zastosowaniom profesjonalnym. 5. Wykonawca zobowiązany będzie do przyjęcia
na siebie i realizacji obowiązków szczegółowo opisanych w treści wzoru umowy, stanowiącego
Załącznik nr 6 do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 31500000-1

Dodatkowe kody CPV: 31520000-7, 31527000-6, 31000000-6, 31350000-4, 31720000-9,
30213100-6, 30211000-1, 32420000-3, 44613300-3, 44619000-2, 44210000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 620350.35 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: firmą ELWOLIGHT Technologie Sceniczne Piotr Wojtas 
Email wykonawcy: info@elwolight.com 
Adres pocztowy: os. 2 Pułku Lotniczego 28A lok. 2 
Kod pocztowy: 31-869 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 676994.46 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 676994.46 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 676994.46 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


